
ZARZĄDZENIE Nr 35/2024  
Rektora Politechniki Koszalińskiej  

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za kształcenie na studiach niestacjonarnych I i II 

stopnia oraz opłat wnoszonych przez obcokrajowców  
za studiowanie na zasadach odpłatności  

od roku akademickiego 2024/2025 
 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz art. 80 ust. 2 ustawy z dnia z 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (j.t. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się następującą wysokość opłat za kształcenie na studiach niestacjonarnych I i II stopnia oraz 

opłat wnoszonych przez obcokrajowców za studiowanie na zasadach odpłatności (począwszy 

od roku akademickiego 2024/2025): 

Kierunek studiów 
Wysokość opłaty  
za semestr w zł 

Analityka Biznesowa 1800,00 

Architektura Wnętrz 1950,00 

Bioanalityka Chemiczna 1950,00 

Budownictwo 1950,00 

Dziennikarstwo i Komunikacja Społeczna 1700,00 

Ekonomia 1800,00 

Elektroenergetyka 1950,00 

Elektronika i Telekomunikacja 1950,00 

Energetyka 1950,00 

Europeistyka 1700,00 

Filologia (angielska, germańska), Filologia Angielska 1800,00 

Finanse i Rachunkowość 1800,00 

Geodezja i Kartografia 1950,00 

Geoinformatyka 1950,00 

Informatyka 1950,00 

International Business (studia w jęz. angielskiem) 2950,00 

Inżynieria i Automatyzacja w Przemyśle Drzewnym 1950,00 

Inżynieria Biomedyczna 1950,00 

Inżynieria Środowiska 1950,00 

Jakość i Bezpieczeństwo Żywności 1950,00 

Logistyka 1800,00 

Mechatronika 1950,00 

Mechanika i Budowa Maszyn 1950,00 

Ochrona Klimatu 1950,00 

Pedagogika 1800,00 

Politologia 2.0 1700,00 



Sieci i Instalacje Budowlane 1950,00 

Technologia Żywności i Żywienie Człowieka 1950,00 

Transport 1950,00 

Turystyka i Rekreacja  1800,00 

Wzornictwo 1950,00 

Zarządzanie 1800,00 

Zarządzanie i Inżynieria Produkcji 1950,00 

 

§ 2 

W przypadku korzystania przez studenta z zajęć nieobjętych programem studiów, w tym 

kursów wyrównawczych, kursów dokształcających, szkoleń organizowanych przez jednostki 

uczelni, wysokość opłat będzie wynikała z ustalenia kosztochłonności tych zajęć 

i konieczności zapewnienia zasady ich samofinansowania. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

R E K T O R 

 

dr hab. Danuta Zawadzka, prof. PK 


